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Gud vill använda dig
Nu har jag återigen varit på konfirmationsläger på båten Shalom och är lite 
småtrött. Jag har varit på denna båt ett femtontal gånger och fascineras även 
denna gång över besättningen, deras arbete och båtens historia.

Shalom hade inte funnits om inte Gud hade fått råda. Skepparen Birger berät-
tade även denna gång om båtens tillkomst och alla bönesvar de fick vara med 
om längs vägen.

Shalom var ett rostigt lastfartyg som både journalister och andra tyckare dömde 
ut, men Gud hade en annan plan. Det visade sig att ett par som ägt båten, 
men sålt den 17 år tidigare, hade under alla dessa år bett att den skulle bli en 
missionsbåt. Vi fick höra om hur Gud bryr sig om så simpla saker som att hitta 
brandklassad plywood till ett rimligt pris, finna ett blästermunstycke i bläster-
sand, fixa intyg för att få segla mm.

Att så här konkret få höra om Guds ingripande lämnar ingen oberörd. Många 
kanske avfärdar detta med tur, slump eller tillfällighet, men så här genomgri-
pande och under så lång tid kan man inte kalla en tillfällighet.

Arbetet med Shalom visar på hur Gud bryr sig om vår vardag och att han ser 
allt i sitt sammanhang. Eller för att uttrycka det som skepparen Birger gör: ”Att 
bli kristen innebär inte att mina intresse försvinner utan dessa blir en hjälp i 
att leva som kristen.”

Hade Birger inte satsat på detta arbete så hade säkert hans stora intresse seg-
ling blivit just bara ett intresse för honom själv. Men nu använder Gud hans 
intresse så att fler får del av det och det har fått betyda väldigt mycket för 
många konfirmander och andra ungdomar under många år. Och dessutom får 
han segla mer än om det bara varit ett litet eget intresse.

Varje gång jag åker med Shalom blir jag påmind om att mitt liv som kristen inte 
bara handlar om bön, kyrka och bibel. Det handlar istället om en relation med 
Gud i vardagen där han hjälper och stöttar mig och där bön, kyrka och bibel får 
bli kartor och kompass i mitt liv, en hjälp att hitta rätt.

Glöm inte att Gud bryr sig och har användning av just dig med dina intressen 
och talanger. Vi i vår församling vill vara en hjälp till dig i just detta – för att 
ditt liv ska bli mer helt.

Håkan Persson, kyrkoherde
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En gemenskap som både gör nytta och livar upp var-
dagen. Möt gänget som gör köket till ett gubbnäste. 

Blomkål hackas, borden dukas, chokladpudding vis-
pas ihop och bacon förbereds för stekning – sopp-
gubbarna är i gång. Köket på Germundsgården är 
fyllt av värme, i dubbel bemärkelse. 

– Jag tycker att detta är jätteroligt. Min hustru dog 
ifjol så först var jag med i en leva vidare-grupp och 
kom sen med här. Det är skönt att få träffa mycket 
folk, det gör att man lever upp, säger Lasse Hall-
ström under en paus i blomkålshackandet.

Första torsdagen i månaden fixar han och resten av soppgubbarna, tillsammans 
med husmor Camilla, den sopplunch som brukar locka runt 100 personer. Koka 
soppa är dock inget Lasse gör hemma. 

– Jag var gift med en kokerska, så jag har inte 
lagat mycket mat. Nu gör jag lite husmans-
kost, berättar han.

Vid kaffekokaren håller Lars Bengtsson på att 
ladda ännu en kanna med den svarta dryck-
en. Han börjar bli veteran i sammanhanget, 
men var svårövertalad att få med i början. 

– Lennart och jag gick en matlagningskurs 
ihop och då tyckte han att jag skulle vara med 
här också, men jag var lite feg och tyckte inte 
att jag var så bra på att laga mat, säger Lars.

Men när han en torsdag kom för att äta soppa kunde han inte stå emot längre. 
Och det är inget han ångrar. 

– Vi är ett glatt gäng som har trevligt ihop och faktiskt gör lite nytta också. Det 
finns uppgifter för alla, säger han och fortsätter med kaffekokningen.

Soppgubbarna tar nu paus under sommaren, men i höst är de tillbaka med bör-
jan den 5 september. 

Sara Engström

Soppa som gör gott
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När jag valde att ha praktik som ungdomsledare i 
Markaryds församling hade jag inte en tanke på att 
vara kvar i tre år. Jag trodde att det skulle bli ett 
kort uppehåll innan universitetetsstudier, men Gud 
ville annorlunda. Redan efter ett halvår uttryckte 
jag för en vän att jag gärna stannade längre. När 
Håkan en dag på vårterminen erbjöd mig anställ-
ning i ett år kom mitt svar utan tvekan. Inför frågan 
om att stanna ett tredje år hade jag samma själv-
klara känsla av att detta var platsen där Gud ville 
ha mig.

När jag ser tillbaka på åren här fylls jag med oerhörd tacksamhet. Jag har mött 
fantastiska människor, vuxit i min ledarroll, ingått i ett underbart arbetslag och 
fördjupat min tro. Redan från första stund upplevde jag att det hade beretts en 
plats åt mig och jag har känt mig välkommen och uppskattad. Detta har för mig 
blivit ett starkt vittnesbörd för vad Guds familj innebär. All uppmuntran och kär-
lek jag mött från kollegor, ungdomar och trossyskon bär jag med mig.

Jag tackar också Gud för att Han vet vad vi behöver. Kallelsen jag fick för tre år 
sedan innebar många utmaningar för mig, men jag litade på att när Han kallar 
så utrustar Han också. Att mitt ”ja” blivit till välsignelse för både mig och andra 
har gjort att jag vågat säga ja till ännu ett utmanande uppdrag. I juni flyttar jag 
till Peru för att ansluta mig till Ekströms och kommer spendera elva månader 
där som volontär. När jag kommer hem igen blir det spännande att se vilka nya 
äventyr med Jesus som väntar!

Stort TACK ska ni ha!
Anna Nord

Tack Anna!
Du skulle vara hos oss i ett år som ungdomsledare med utbildning, men det blev 
tre år. Vi i Markaryds församling har så mycket att tacka dig för i allt du har gjort 
här hos oss, och vi tackar Gud för att han sände dig till oss.

Du har genomgått en sådan stor utveckling under dessa år och blivit en klippa i 
ungdomsarbetet. Ditt sätt att ta ungdomar och ditt ansvarstagande är fantastiskt.

Vi önskar dig ett fantastiskt år i Peru och all välsignelse i ditt liv och dina upp-
drag framöver.

Håkan Persson
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Nu drar jag vidare....
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Några frågor till Markus Edvardsson, församlingens 
nya säsongsanställda kyrkogårdsvaktmästare. 

Du har tidigare haft en liknande tjänst i Tingsryds 
församling. Vad är det du gillar bäst med jobbet 
som vaktmästare?   
– Att få vara ute i naturen och att träffa människor.

Du bor i Ljungby. Vad gör du när du är ledig? 
– Jag tar hand om min fyraåriga son. Vi är ute myck-
et i skog och natur och plockar svamp och bär när 
det är säsong för det.

Några andra intressen? 
– Matlagning. Jag var med i Sveriges mästerkock 2016 och var en av topp 40 
som gick vidare till Gävle. Väl där fick jag dock 40 graders feber och fick tyvärr 
åka hem. 

Vilken är din paradrätt? 
– Det får nog bli mina köttbullar, för de vill alltid sonen ha.

En mästerkock på kyrkogården

I mitten av maj bjöd vi in till födelsedagskalas och 
firade dem som i år fyller 80, 85, 90 år eller däröver. 
Det blev tårtbuffé, trevlig gemenskap, gamla histo-
rier, blomsterutdelning och sång. 

Hipp hipp hurra!
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Sol, segling, lekar, kalla bad, femkamp, bussresa, gemenskap, godis, trånga 
hytter och vittnesbörd. Församlingens konfirmandgrupper tillbringade två dygn 
på missionsbåten Shalom och hann vara med om mycket. Här är bilder från ett 
härligt läger.

Konfirmander kom i hamn med frid
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Konfirmander kom i hamn med frid
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Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.

Nya deltagare är varmt välkomna – man är också 
välkommen att prova på!

Upplysningar genom församlingens präster.

NOTISER

Kyrkisanmälan
Glöm inte att anmäla era barn till kyrkis! En grupp 
för 4-5-åringar där barnen på ett lekfullt sätt får 
lära sig om kristen tro och träffa kompisar. Mån-
dagar 9.30-11.30 i Germundsgården eller tisda-
gar 9-11 i Timsfors kapell. Anmälan till charlotta.
olsson@svenskakyrkan.se eller helen.johansson@
svenskakyrkan.se
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Fasteinsamling
När årets fasteinsamling summerades kunde vi 
konstatera att det kommit in 22 300 kronor till 
Svenska kyrkans internationella arbete. 
Stort tack för era gåvor!

Kyrkogårdsvandring
Torsdagen den 4 juli finns det möjlighet att gå med 
på en kyrkogårdsvandring. Mikael Rickardsson gui-
dar oss och berättar historier om några av gravarna. 
Samling vid kyrkan klockan 18.30.

Namnbyte
Nytt namn, men samma viktiga 
arbete. Från och med den 5 maj 
heter Svenska kyrkans interna-
tionella arbete istället Act Svenska kyrkan. 
Den 16 juni tar vi upp kollekt till ändamålet.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av försam-
lingen om inte gravrättsinnehavare anmälts.

B 75-76  Maja-Lisa Johansson m.fl.
C 337-338  Klatro Matilda Nilsson m.fl.
C 351 Elisabeth Nilsson
D 172-173  Beata Anette Mattsson m.fl.
E 128-130  Lovisa Jonasson m.fl.
H 71-73  Sven Svensson m.fl.
H 184  Otto Andreasson
H 193  Ola Robert Bruno
J 13-14  Hildur Tudell m.fl.
M 120-121 Ture Gustaf Folke Gustafsson m.fl.
T 171-172  Anna Sjögren m.fl.
U 71-72  Karl Johan Andersson m.fl.
Z 2  India Ancic
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Lösning av förra krysset

NOTISER

OAS-möte i sommar
Den 23-27 juli samlas tusentals människor i 
Ljungby arena för att lyssna på undervisning, 
sjunga lovsång, be och umgås med varandra. 
Tomas Sjödin, Sebastian Stakset och Fred-
rik Modéus kommer dit. Gör du? Läs mer på 
www.oasrorelsen.se
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VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Fasteinsamling
När årets fasteinsamling summerades kunde vi 
konstatera att det kommit in 22 300 kronor till 
Svenska kyrkans internationella arbete. 
Stort tack för era gåvor!

Kyrkogårdsvandring
Torsdagen den 4 juli finns det möjlighet att gå med 
på en kyrkogårdsvandring. Mikael Rickardsson gui-
dar oss och berättar historier om några av gravarna. 
Samling vid kyrkan klockan 18.30.

Namnbyte
Nytt namn, men samma viktiga 
arbete. Från och med den 5 maj 
heter Svenska kyrkans interna-
tionella arbete istället Act Svenska kyrkan. 
Den 16 juni tar vi upp kollekt till ändamålet.

Musik i midsommar
På midsommardagens kväll blir det helgmåls-
bön klockan 18 i Germunds kapell. Berit Svens-
son förgyller gudstjänsten med solosång.

Sveriges Nationaldag 6 juni
Ekumenisk Sverigebön i Germunds kapell kl. 16.00
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PPSSAALLMMEENN
”Vad ljus över griften!
Han lever, o fröjd!
Fullkomnad är skriften,
a aaaaaaaaa aaaa !”

BOK
1901
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
Torsdagen den 6 juni
Sverigebön i Germunds kapell kl. 18.00

Pingstdagen den 9 juni
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Heliga trefaldighetsdag den 16 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Midsommardagen den 22 juni
Musik vid helgsmål i Germunds kapell kl. 18.00

Den helige Johannes Döparens dag den 23 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdagen den 26 juni
Sommarmusik i Germunds kapell kl. 18.30

2:a söndagen efter trefaldighet den 30 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Juli
Onsdagen den 3 juli
Musik i sommarkväll i Germunds kapell kl. 18.30

Torsdagen den 4 juli 
Kyrkogårdsvandring kl. 18.30, samling vid kyrkporten.

3:e söndagen efter trefaldighet den 7 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

4:e söndagen efter trefaldighet den 14 juli
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00

Apostladagen den 21 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

6:e söndagen efter trefaldighet den 28 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00
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 Augusti
Kristi förklaringsdag den 4 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

8:e söndagen efter trefaldighet den 11 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

9:e söndagen efter trefaldighet den 18 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

10:e söndagen efter trefaldighet den 25 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdagen den 28 augusti
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

September
11:e söndagen efter trefaldighet den 1 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdagen den 4 september
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

12:e söndagen efter trefaldighet den 8 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix på Mellangård kl. 15-17

Onsdagen den 11 september
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

13:e söndagen efter trefaldighet den 15 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
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Sommar + musik = sant!
Sång och musik av ett gäng ungdomar den ena kvällen och klassisk gitarr-konsert 
den andra. Årets ”Musik i sommarkvällen” bjuder på ett varierat utbud. 

Onsdagen den 26 juni kommer gruppen Sibb-
lings, som består av fyra syskon från Strömsnäs-
bruk, till Germunds kapell. Ackompanjerade av 
Sara och Sabina Salomonsson bjuder de på ett 
sångprogram med start klockan 18.30. 

En vecka senare gästar gitarristen Anders De-
lin kapellet. Tillsammans med Ronnie Johans-
son på piano framför han bland annat Vivaldis 
konsert i D-dur. Även denna musikgudstjänst 
börjar 18.30. 

Välkommen att fylla två sommarkvällar
med fin musik. 

Historier bakom gravnamnen

Vilka är personerna som ligger begravda 
på Markaryds kyrkogård egentligen? Vad 
finns det för spännande historier bakom 
namnen på gravstenarna? 
Detta har man kunnat få svar på under 
ett antal kyrkogårdsvandringar, men ef-
tersom alla inte har haft möjlighet att 
vara med på dessa kommer vi snart att 
göra informationen tillgänglig även på 
annat sätt. 
Vid ett 40-tal gravar ska under sommaren en skylt med en så kallad qr-kod place-
ras. Om man med sin smarta mobil scannar denna kod får man upp en sida med 
fakta om personen som ligger begravd just vid denna plats. 
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Konfirmation i Markaryds kyrka

Översta raden f.v.: Sara Engström, Håkan Persson, Anna Nord
Andra raden f.v.: Linus Isaksson, Julia Reimerstam, Lisa Gladh, Tilda Karlsson, Tuva Johansson, 
Mathilda Nilsson, Felizia Thorsén, Alicia Petersson, Johan Svegard
Tredje raden f.v.: David Svegard, Wilma Nilsson, Frida Sjö, Nova Hansson, Stella Göransson, Alice Welander 

Översta raden f.v.: Håkan Persson
Andra raden f.v.: Oscar Forsback Graneskog, Theo Falk, Max Svensson Ahlberg, Jennifer Persson, 
Melvin Persson, Erik Holmgren, Elton Johansson, Elliot Nilsson
Tredje raden f.v.: Sara Engström, Alice Englund, Hanna Persson, Jill Mattsson, Tyra Ek, Erik Persson, 
Rasmus Karlsson, Nelly Pålsson, Anna Nord
Fjärde raden f.v.: Hannah Tillberg, Alva Tilving, Linn Andersson, Tilda Falk, Alice Backe, Ebba Almarsson 

Foto: Christel Månsson, Photomic

Foto: Christel Månsson, Photomic
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   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
14/6, 30/8, 27/9

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
13/6, 1/8, 5/9
Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
13/6, 1/8, 5/9

 

Avlidna i Markaryds församling
28/2 Majbritt Björkman Fyrklövern 87 år 
10/3 Göte Persson Skogsvägen 9 91 år 
10/3 Inga Sandelius Utsikten 88 år 
13/3 Lennart Larsson Granvägen 7 88 år 
13/3 Hugo Svensson Södra vägen 26 90 år 
18/3 Mikael Johannesson Mjärydsvägen 20 53 år 
19/3 Margareta Hedlund Massavägen 15 83 år 
27/3 Bertil Gustafsson Hannabad 1296 97 år 
31/3 Ally Rosander Massavägen 16 86 år 
  7/4 Asta Morin Östergatan 12 85 år 
12/4 Bengt Nilsson Västergatan 4 63 år 
14/4 Doris Jönsson Södra vägen 15 94 år 
22/4 Alice Carlsson Kartvägen 8 80 år 
22/4 Ivar Karlsson Boda 1494 86 år 
30/4 Åke Nirland Kvarngatan 19 81 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                                 bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 93
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


